ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

j f " 2019 г № f f p f j - r / ^

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 05 июня 2012 года № 1044-па

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 05 июня 2012 года № 1044-па «О создании экспертной
группы по рассмотрению инвестиционных проектов субъектов малого и
среднего предпринимательства Губкинского городского округа» (в редакции
постановлений администрации Губкинского городского округа
от 29.11.2013 № 2916-па, от 09.04.2015 № 738-па, от 13.02.2017 № 203-па,
от 01.09.2017 № 1351-па, от 16.03.2018 № 344-па, от 25.09.2018 № 1560-па,
от 12.04.2019 № 576-па):

- в состав экспертной группы по рассмотрению инвестиционных
проектов субъектов малого и среднего предпринимательства Губкинского
городского округа (далее - Экспертная группа), утвержденный вышеуказанным
постановлением:

а) вывести из состава Экспертной группы Черкасских А.Е.,
Жилинкову А.П.;

б) ввести в состав Экспертной группы:

Кудинова - начальника управления сельского
Юрия Борисовича хозяйства
Скобееву - заместителя директора ОКУ
Евгению Николаевну «Губкинский городской центр занятости

населения»;
в) читать следующие наименования должностей;

2

Сотник
Людмила Анатольевна

исполняющая обязанности заместителя

Нечепаева
Ольга Михайловна

главы администрации по
инвестиционной политике и
экономическому развитию -
председатель Экспертной группы
исполняющая обязанности заместителя
главы администрации по бюджетной
политике и финансовому обеспечению,
начальника управления финансов и
бюджетной политики - заместитель
председателя Экспертной группы
исполняющий обязанности первого
заместителя главы администрации по
строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству и системам жизнеобеспечения
исполняющий обязанности заместителя
главы администрации, секретаря Совета
безопасности
исполняющий обязанности начальника
управления жилищно-коммунального
комплекса и систем жизнеобеспечения.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющую

обязанности заместителя главы администрации Сотник JI.A.

Котенев
Алексей Михайлович

Рощупкин

Александр Павлович

Толмачев Владимир Николаевич

Исполняющий обязанности
главы администрации А.П. Гаевой